Allegato A al Decreto 419 del 30/03/2023

UNIONE EUROFPEA
’ Nockale 0 rope

RIGIONE o VENETO

ITS-ACADEMY DEL VENETO - BIENNIO 2022-2024
DGR N. 876 DEL 19/07/2022
PROGETTI FINANZIATI - TIPOLOGIA B - RESIDENZIALITA’

Cofinanziato
dall’'Unione europea

ID
DOMANDA

CODICE SIU

COD. PROGETTO

CupP

TIPOLOGIA

COD.
ENTE

CODICE
FISCALE

ART.

SOGGETTO PROPONENTE

TITOLO

PUNTEGGIO

IMPORTO
APPROVATO E
FINANZIATO

Di cui a carico
del capitolo
FSE

Esercizio 2023

Esercizio 2024

Di cui a carico
del capitolo
FDR

Esercizio 2023

Esercizio 2024

Di cui a carico
del capitolo
Reg.le

Esercizio 2023

Esercizio 2024

Totale quota
2023 (Anticipo
70%)

Totale quota
2024 (Saldo 30%)

10481634

10482520

6131-0015-876-2022

H31J22000490007

@

6131

95107470247

013

FONDAZIONE I.T.S. NUOVE
TECNOLOGIE PER IL MADE IN
ITALY - COMPARTO
MECCATRONICO

PROGETTO DI RESIDENZIALITA' -
FONDAZIONE ITS ACADEMY
MECCATRONICO VENETO

52

32.400,00

12.960,00

9.072,00

3.888,00

13.608,00

9.525,60

4.082,40

5.832,00

4.082,40

1.749,60

22.680,00

9.720,00

10479354

10479426

6128-0009-876-2022

H91J22000500007

6128

92231080281

013

FONDAZIONE 'l.T.S. - AREA
TECNOLOGICA DELL'EFFICIENZA
ENERGETICA - RISPARMIO
ENERGETICO E NUOVE
TECNOLOGIE IN BIOEDILIZIA' (ITS
RED)

PROGETTO DI RESIDENZIALITA

50

64.800,00

25.920,00

18.144,00

7.776,00

27.216,00

19.051,20

8.164,80

11.664,00

8.164,80

3.499,20

45.360,00

19.440,00

10479272

10481960

6132-0011-876-2022

H31J22000500007

6132

93222570231

013

FONDAZIONE ITS AREA
TECNOLOGICA DELLA MOBILITA'
SOSTENIBILE - LOGISTICAE
SISTEMI E SERVIZI INNOVATIVI
PER LA MOBILIA' DI PERSONE E
MERCI

PROGETTO DI RESIDENZIALITA

50

124.200,00

49.680,00

34.776,00

14.904,00

52.164,00

36.514,80

15.649,20

22.356,00

15.649,20

6.706,80

86.940,00

37.260,00

10479435

10479904

6126-0008-876-2022

H21J22000400007

6126

93037690273

013

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE
PER IL TURISMO

PROGETTO DI RESIDENZIALITA ALL'ITS
ACADEMY TURISMO VENETO

48

27.000,00

10.800,00

7.560,00

3.240,00

11.340,00

7.938,00

3.402,00

4.860,00

3.402,00

1.458,00

18.900,00

8.100,00

10479380

10481347

6125-0007-876-2022

H21J22000410007

6125

91035160265

013

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO
SUPERIORE 'NUOVE TECNOLOGIE
PER IL MADE IN ITALY'
COMPARTO AGROALIMENTARE E
VITIVINICOLO

PROGETTO DI RESIDENZIALITA 2022/2024

48

37.800,00

15.120,00

10.584,00

4.536,00

15.876,00

11.113,20

4.762,80

6.804,00

4.762,80

2.041,20

26.460,00

11.340,00

10480763

10481352

6140-0007-876-2022

H71J22000330007

6140

04327550275

013

ITS MARCO POLO - FONDAZIONE
PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE
NEL SISTEMA PORTUALE E
AEROPORTUALE

PROGETTO DI RESIDENZIALITA

46

32.400,00

12.960,00

9.072,00

3.888,00

13.608,00

9.525,60

4.082,40

5.832,00

4.082,40

1.749,60

22.680,00

9.720,00

10482193

10483872

6135-0016-876-2022

H91J22000510007

6135

92227360283

013

I.T.S. NUOVE TECNOLOGIE PER IL
MADE IN ITALY COMPARTO MODA
CALZATURA

RESIDENZIALITA

46

162.000,00

64.800,00

45.360,00

19.440,00

68.040,00

47.628,00

20.412,00

29.160,00

20.412,00

8.748,00

113.400,00

48.600,00

TOTALI

480.600,00

192.240,00

134.568,00

57.672,00

201.852,00

141.296,40

60.555,60

86.508,00

60.555,60

25.952,40

336.420,00

144.180,00

CUP MASTER

H21J22000280005

11



